



## Pento ApS

Bredgade 6  
1260 København K  
CVR No. 37959383

## Annual report 2021

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 09.05.2022

---

**Jonas Bøgh Larsen**

Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2021	8
Balance sheet at 31.12.2021	9
Statement of changes in equity for 2021	11
Notes	12
Accounting policies	15

# Entity details

## Entity

Pento ApS

Bredgade 6

1260 København K

Business Registration No.: 37959383

Registered office: København

Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Board of Directors

Jonas Bøgh Larsen, chairman

Peter Emil Hagbarth Rasmussen

Adam Alexander Valkin

## Executive Board

Jonas Bøgh Larsen, director

Peter Emil Hagbarth Rasmussen, director

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

# Management commentary

## Primary activities

The Company's primary activity is selling cloud based salary system software and also related business.

Net loss for the year is TDKK 28,281 and equity is TDKK 309,694 and is considered as expected.

The company has in the end of 2021 decided to close down the activity in the Denmark and focus on international activities and therefor there are no revenue regarding November and December. The company will continue the developing of the Company's cloud based salary system which is used by the group companies.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.



# Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>(8,522,020)</b>	<b>(804,810)</b>
Staff costs	1	(2,141,755)	(1,262,265)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	(2,359,606)	(2,086,966)
Other operating expenses		(16,287,088)	0
<b>Operating profit/loss</b>		<b>(29,310,469)</b>	<b>(4,154,041)</b>
Other financial income	3	99,761	19,050
Impairment losses on financial assets		0	(2,699,720)
Other financial expenses	4	(35,500)	(117,097)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>(29,246,208)</b>	<b>(6,951,808)</b>
Tax on profit/loss for the year	5	965,178	600,854
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>(28,281,030)</b>	<b>(6,350,954)</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Retained earnings		(28,281,030)	(6,350,954)
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>(28,281,030)</b>	<b>(6,350,954)</b>

# Balance sheet at 31.12.2021

## Assets

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Completed development projects	7	8,953,462	6,823,024
<b>Intangible assets</b>	6	<b>8,953,462</b>	<b>6,823,024</b>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		53,995	37,198
<b>Property, plant and equipment</b>	8	<b>53,995</b>	<b>37,198</b>
Investments in group enterprises		0	0
Deposits		56,992	6,345
<b>Financial assets</b>	9	<b>56,992</b>	<b>6,345</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>9,064,449</b>	<b>6,866,567</b>
Trade receivables		31,537	52,081
Receivables from group enterprises		435,145	0
Other receivables		443,014	68,918
Prepayments		686,435	68,696
<b>Receivables</b>		<b>1,596,131</b>	<b>189,695</b>
<b>Cash</b>		<b>301,963,749</b>	<b>5,623,890</b>
<b>Current assets</b>		<b>303,559,880</b>	<b>5,813,585</b>
<b>Assets</b>		<b>312,624,329</b>	<b>12,680,152</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2021 DKK</b>	<b>2020 DKK</b>
Contributed capital	10	159,465	100,348
Reserve for development expenditure		8,953,462	6,823,024
Retained earnings		300,580,937	4,907,540
<b>Equity</b>		<b>309,693,864</b>	<b>11,830,912</b>
Other payables		0	105,960
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>		<b>0</b>	<b>105,960</b>
Trade payables		1,814,019	129,429
Other payables		1,070,411	426,001
Deferred income		46,035	187,850
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>2,930,465</b>	<b>743,280</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>2,930,465</b>	<b>849,240</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>312,624,329</b>	<b>12,680,152</b>
Unrecognised rental and lease commitments	11		
Assets charged and collateral	12		

# Statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK	Share premium DKK	Reserve for development expenditure DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	100,348	0	6,823,024	4,907,540	11,830,912
Increase of capital	59,117	329,063,310	0	0	329,122,427
Transferred from share premium	0	(329,063,310)	0	329,063,310	0
Costs related to equity transactions	0	0	0	(1,024,394)	(1,024,394)
Exchange rate adjustments	0	0	0	(1,954,051)	(1,954,051)
Transfer to reserves	0	0	2,130,438	(2,130,438)	0
Profit/loss for the year	0	0	0	(28,281,030)	(28,281,030)
<b>Equity end of year</b>	<b>159,465</b>	<b>0</b>	<b>8,953,462</b>	<b>300,580,937</b>	<b>309,693,864</b>

For the purpose of offering incentive pay in the form of share options, the Company's Board of Directors are authorised for the period until 2 September 2024 once or several times to increase the Company's share capital with up to nominally 19,483.14 shares in total without pre-emption right for the Company's shareholders. The authorisation empowers the Board of Directors to determine the terms for the granted share options, including the exercise price.

# Notes

## 1 Staff costs

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Wages and salaries	3,582,309	2,411,200
Other social security costs	35,558	47,057
Other staff costs	309,593	63,720
	<b>3,927,460</b>	<b>2,521,977</b>
Staff costs classified as assets	(1,785,705)	(1,259,712)
	<b>2,141,755</b>	<b>1,262,265</b>
Average number of full-time employees	<b>5</b>	<b>6</b>

## 2 Depreciation, amortisation and impairment losses

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Amortisation of intangible assets	2,340,645	2,073,838
Depreciation of property, plant and equipment	18,961	13,128
	<b>2,359,606</b>	<b>2,086,966</b>

## 3 Other financial income

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Financial income from group enterprises	23,145	14,670
Exchange rate adjustments	76,616	4,380
	<b>99,761</b>	<b>19,050</b>

## 4 Other financial expenses

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Other interest expenses	35,500	85,741
Exchange rate adjustments	0	31,356
	<b>35,500</b>	<b>117,097</b>

## 5 Tax on profit/loss for the year

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Current tax	(965,178)	(600,854)
	<b>(965,178)</b>	<b>(600,854)</b>

## 6 Intangible assets

	<b>Completed development projects DKK</b>
Cost beginning of year	10,771,656
Additions	5,884,285
Disposals	(3,832,307)
<b>Cost end of year</b>	<b>12,823,634</b>
Amortisation and impairment losses beginning of year	(3,948,632)
Amortisation for the year	(2,340,645)
Reversal regarding disposals	2,419,105
<b>Amortisation and impairment losses end of year</b>	<b>(3,870,172)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>8,953,462</b>

## 7 Development projects

Completed development projects relates to the Company and subsidiary's cloud based salary system which the Company and subsidiary uses in its operations. The salary system is used by the Company and subsidiary's customers. The salary system is continuously further developed by the Company.

With reference to the Danish Financial Statement Act §83 (2) the deferred tax is set off against the capitalised costs for development projects in the reserve for development costs under equity.

## 8 Property, plant and equipment

	<b>Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK</b>
Cost beginning of year	50,326
Additions	35,758
<b>Cost end of year</b>	<b>86,084</b>
Depreciation and impairment losses beginning of year	(13,128)
Depreciation for the year	(18,961)
<b>Depreciation and impairment losses end of year</b>	<b>(32,089)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>53,995</b>

## 9 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK	Deposits DKK
Cost beginning of year	9	6,345
Additions	0	51,000
Disposals	0	(353)
<b>Cost end of year</b>	<b>9</b>	<b>56,992</b>
Impairment losses beginning of year	(9)	0
<b>Impairment losses end of year</b>	<b>(9)</b>	<b>0</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>0</b>	<b>56,992</b>

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %	Equity DKK	Profit/loss DKK
Pento Services Limited	England	Ltd.	100	1,239,819	958,817

## 10 Share capital

	Number
A1 shares	47,651
B1 shares	43,104
B2 shares	1,779
B3 shares	29,390
B4 shares	37,541
	<b>159,465</b>

## 11 Unrecognised rental and lease commitments

	2021 DKK	2020 DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	54,071	63,600

## 12 Assets charged and collateral

There are no mortgages or assets charged as collateral.
